中标结果公示

吉林省天利招标代理有限公司受中车长春轨道客车股份有限公司的委托，对车辆公司整体搬迁配套建设项目燃气锅炉房改造工程公开招标，该项目于2022年6月29日13时30分在长春市洋浦大街凯利中心第4开标室公开开标。现将本次评标结果公布如下：
项目名称：车辆公司整体搬迁配套建设项目燃气锅炉房改造工程
第一中标候选人：长春永胜客车建筑安装工程有限责任公司

投标价格： 821.9283万元
第二中标候选人：长春华禹建设工程有限公司

投标价格：809.1855万元
第三中标候选人：吉林省毅宏建设工程有限公司

投标价格：834.4072万元

    以上中标结果公示三天，在公示期间如果没有异议，第一中标候选人将被确定为中标人并向其发中标通知书。如果本项目的投标人对中标结果有异议，请在公示期内以书面方式向吉林省天利招标代理有限公司提出质疑。

招标人：中车长春轨道客车股份有限公司

联系人：刘制国

电话：0431-87831375

招标代理机构：吉林省天利招标代理有限公司

地址：长春市南关区生态大街明宇金融广场A3座16楼城市会客中心1613、1615室

联 系 人： 孙宗良
联系电话：0431-88580117